1/18Filtre double avec circuit de
commutation de segment
Type 40 FLDN 0160 à 1001; 40 FLD 0045 à 0274
Calibre selon DIN 24550: 0160 à 1001
Calibre selon BRFS: 0045 à 0274
Pression nominale 40 bars
Raccordement jusqu'au CN 100
Température de service de –10 °C à +100 °C

gramme de calcul de filtres de BRFS.
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRF 51408/09.10   40 FLDN 0160 - 1001; 40 FLD 0045 - 0274 3/18
Codification
Pression
40 bars = 40
Modèle
Filtre double avec élément filtrant
selon DIN 24550 = FLDN
Filtre double avec élément filtrant
selon le standard BRFS = FLD
Calibre
FLDN… = 0160 0250 0400
 0630 1001
FLD… = 0045 0055 0120 0201
 0271 0272 0273 0274
Grosseur du filtre en µm
nominal
Tamis en acier inoxydable, nettoyable
G10, G25 = G…
Papier, non nettoyable
P10 = P…
absolu (ISO 16889)
Microglass, non nettoyable
H3XL, H10XL, H20XL = H…XL
Pression différentielle
Pression différentielle maximale admissible de l'élé-
ment filtrant
30 bars = A
Réalisation de l'élément
Colle standard = 0…
Matériau standard = …0
Chimiquement nickelé = …D 1)
Aimant
sans = 0
Informations
complémentaires
A = avec conduite
d'égalisation
de la pression
Z 2) = Certificat
Matériau
0 = Standard
D 1) = Chim. nickelé
Joint
M = Joint NBR
V = Joint FKM
Raccordement
S0 = SAE
3000 psi
Indicateur de pollution
V2,2 = Indicateur de pollution, optique
Indiquer la pression de commutation 2,2 bars
Vanne by-pass
Pression d'ouverture:
0 = sans
7 = 3,5 bars
40 A  0 V2,2 S0
1) Uniquement en combinaison avec un joint FKM (pour tous
les calibres) et boîtier nickelé (uniquement pour NG1001,
0201-0274)
2) Z = Certificat d'examen du fabricant M selon DIN 55350 T18
Exemple de commande:
40 FLD 0055 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A
du filtre
Élément filtrant
Modèle = 1.
Calibre
FLDN… = 0160 0250 0400 0630 1001
FLD… = 0045 0055 0120 0201 0271 0272 0273 0274
Grosseur du filtre en µm
nominal
Tamis en acier inoxydable, nettoyable: G10, G25 = G…
Papier, non nettoyable: P10 = P…
absolu (ISO 16889)
Microglass, non nettoyable: H3XL, H10XL, H20XL = H…XL
Pression différentielle
Pression différentielle maximale admissible de l'élément filtrant
30 bars = A
Joint
M = Joint NBR
V = Joint FKM
Vanne by-pass
Pression d'ouverture:
0 = pour l'élément filtrant toujours 0
Réalisation de l'élément
0… = Colle standard
…0 = Matériau standard
…D 1) = Chimiquement nickelé
1.  A 0
Exemple de commande:
1.0055 H10XL-A00-0-M
de l'élément filtrant
4/18 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 40 FLDN 0160 - 1001; 40 FLD 0045 - 0274   RF 51408/09.10
Types préférentiels
Filtre double avec vanne by-pass, grosseur du filtre de 10 μm et pression nominale de 40 bars
Type Débit en l/min
pour ν = 30 mm2/s et Δp = 0,8 bar
Référence article
40 FLDN 0160 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 290 R928000395
40 FLDN 0250 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 380 R928000396
40 FLD 0045 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 460 R928000400
40 FLD 0055 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 510 R928000401
40 FLDN 0400 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 710 R928000397
40 FLDN 0630 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 830 R928000398
40 FLD 0120 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 950 R928000402
40 FLDN 1001 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 850 R928000399
40 FLD 0201 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 1500 R928000403
40 FLD 0271 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 1570 R928000404
40 FLD 0272 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 1690 R928000446
40 FLD 0273 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 1750 R928000452
40 FLD 0274 H10XL-A00-07V2,2-S0M0A 1800 R928000458
Filtre double avec vanne by-pass, grosseur du filtre de 3 μm et pression nominale de 40 bars
Type Débit en l/min
pour ν = 30 mm2/s et Δp = 0,8 bar
Référence article
40 FLDN 0160 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 130 R928000385
40 FLDN 0250 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 198 R928000386
40 FLD 0045 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 285 R928000390
40 FLD 0055 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 352 R928000391
40 FLDN 0400 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 355 R928000387
40 FLDN 0630 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 515 R928000388
40 FLD 0120 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 735 R928000392
40 FLDN 1001 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 550 R928000389
40 FLD 0201 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 1040 R928000393
40 FLD 0271 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 1190 R928000394
40 FLD 0272 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 1480 R928000445
40 FLD 0273 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 1600 R928000451
40 FLD 0274 H3XL-A00-07V2,2-S0M0A 1650 R928000457
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRF 51408/09.10   40 FLDN 0160 - 1001; 40 FLD 0045 - 0274 5/18
Types préférentiels
Filtre double sans vanne by-pass, grosseur du filtre de 10 μm et pression nominale de 40 bars
Type Débit en l/min
pour ν = 30 mm2/s et Δp = 0,8 bar
Référence article
40 FLDN 0160 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 290 R928020178
40 FLDN 0250 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 380 R928020179
40 FLD 0045 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 460 R928020183
40 FLD 0055 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 510 R928020184
40 FLDN 0400 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 710 R928020180
40 FLDN 0630 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 830 R928020181
40 FLD 0120 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 950 R928020185
40 FLDN 1001 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 850 R928020182
40 FLD 0201 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 1500 R928020186
40 FLD 0271 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 1570 R928020187
40 FLD 0272 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 1690 R928020229
40 FLD 0273 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 1750 R928020235
40 FLD 0274 H10XL-A00-00V2,2-S0M0A 1800 R928020241
Filtre double sans vanne by-pass, grosseur du filtre de 3 μm et pression nominale de 40 bars
Type Débit en l/min
pour ν = 30 mm2/s et Δp = 0,8 bar
Référence article
40 FLDN 0160 H3XL-A00-00V2,2-S0M0A 130 R928020168
40 FLDN 0250 H3XL-A00-00V2,2-S0M0A 198 R928020169